TECHNOLOGIES
Caractéristiques
techniques du
détecteur PCMx™
Pipeline Curent Mapper
Caractéristiques techniques du Pipeline Curent Mapper PCMx
1.  Résumé du produit
1.1  Description du produit : Le PCMx est un détecteur de précision polyvalent pour la détection, le contrôle et la cartographie des

Stéthoscope CD
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
10/RX-CD-STETHOSCOPE
14.7	 Sondes
Générateurs de signaux alimentés
par pile pour suivre ou localiser des
réseaux non conducteurs
mm
Dans
m
Ft
Freq
(Hz)
Microsonde S6 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
Minisonde S9 9 3/8 4 13 33k 10/MINI SONDE33
Super micro
sonde S13
13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
Super micro
sonde S18
18 ¾ 4,5 14½ 33k 10/SONDE-S18A-33
Sonde standard
39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8k 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Maxi Sonde 64 2½ 8 26 33k 10/SUPER SONDE-33
Super Sonde 64 2½ 15 50 33k 10/SUPER SONDE-33
Flexi Sonde 23 7/8 6 20 512 10/BENDI-SONDE-512
14.10	 Flexrods
– Fibres en fibre de verre utilisées pour
pousser les sondes Radiodetection
dans les conduites afin de suivre leur
tracé et de localiser les obstructions
Longueur
m Ft
Diamètre
mm Dans
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
Diamètre Plage
14.8	 Antennes submersibles Antenne submersible double profondeur 640 / 512 Hz
Antenne submersible double profondeur 8 kHz
10/RX-SUBANTENNA-640